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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 5000
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3 ._ TREGUESIT E ZHVILLIMIT :

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:5000

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit brenda rrethimit te aeroportit: 775,417 m?

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit qé perdoret pér zhvillim: 107,403 m?

Sipérfage e truallit e z€né nga panelet fotovoltaike 56,980 m?

Lartesia maksimale e struktures nga kuota e sistemimit : 2.3m
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Miratuar me Vendim té K.K.T.U Nr.67, Daté 18/04/2025
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “PARK FOTOVOLTAIK “AEROPORTI I KUKESIT”
ME KAPACITET PRODHUES 12MW,” ME VENDODHJE NE BASHKINE KUKES, ME
SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “GLOBAL TECHNICAL MECHANICS” SH.P.K.
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gl = T o gt .v. M g £ Kapaciteti i Prodhimit (MW): 12 MW
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" Prodhimi vjetor i energjisé elektrike (MWh): 16,111,510 kWh/vit )
’ Numri i paneleve té instaluar 18,232 panele EMERTIMI | FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
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PROJEKTUES:
TREGUESIT E PRONAVE TE PARKUT FOTOVOLTAIK T:

Sipas Vendimit Nr.95, daté 20.02.2004 Pér shpronésimin pér interes publik té pasurive té

paluajtshme,qé preken nga ndértimi i aeroportit t& Kukésit dhe i rrugéve té reja té tij. i

ZK 2762, ZK 3425, ZK2584
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:5000

LEGJENDE:

KUFI | PRONAVE QE DO TE PERDOREN PER ZHVILLIM
o we | RRETHIMI | AEROPORTIT
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